MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/Progep torna público o Resultado após

análise de recurso da heteroidentificação complementar à autodeclaração de negro de

candidato convocado pelo Edital n.º 082/2019, de 20 de maio de 2019 e ofício

167/2019/PROGEP, de 03 de junho de 2019.

Nome  Resultado

Lucas Soares Maciel Indeferido

Comissão de Heteroidentificação:

 André Neves Gomes

 Camila de Lima

 Luana da Silva Teixeira

Teófilo Otoni, 07 de junho de 2019.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Divisão de Pessoal do Campus do Mucuri

UFVJM